EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA 12 DE 2017

OFERENTE: TELESERVICIOS
FECHA CUMPLE/NO
EMPRESA QUE CERTIFICA OBJETO VALOR FECHA DEINICIO | FINALIZACION | CUMPLE | FOLIO | OBSERVACIONES
PRESTACION DE SERVICIOS DE
REGISTRO AUDIOVISUAL, EDICION Y
RTVC SISTEMA DE MEDIOS PUBLICOS |  GRAFICACION, INCLUIDOS EL $1,109,688,000 19/9/2014 31/3/2015 CUMPLE | 8990 N/A
ALQUILER DE EQUIPOS Y PERSONAL
TECNICO PARA LAS NECESIDADES
AUDIOVISUALES DE CANAL
INSTITUCIONAL
CONCEFTQ OFERTA CUMPLE / NO CUMPLE FOLID
MAYOR CAPACIDAD DE MEMORIA
RAM Y DE VIDEO EN EQUIPOS DE 128GB CUMPLE 69
EDICION Y GRAFICACION TIPO 1
MAYOR CAPACIDAD EN LAS TARIETAS
DE GRABACION PARA EL EQUIPO DE 512GB CUMPLE 69
REPORTERIA '
PONDERABLE PUNTAIE FOLIO
EVALUACION TECNICA 400 69
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100 103-104
TOTAL PUNTAJE TECNICO 500
Evaluacidn:
Maria Ximena Vifia, Jefe GGropa Canaf instituclonal.
o ‘&W ‘A—-—.

Andraa Mora, F of Proy i

Mgtiriclo Rodriguez, Prefasional Soporte infegral de Produscién. %




EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA 12 DE 2017

OFERENTE: TELESERVICIOS
FECHA CUMPLE/NO
EMPRESA QUE CERTIFICA OBJETO VALOR FECHA DE INICIO | FINALIZACION | CUMPLE FOLIO | OBSERVACIONES
PRESTACION DE SERVICIOS DE
REGISTRO AUDICVISUAL, EDICION
RTVC SISTEMA DE MEDIOS PUBLICOS | Y GRAFICACION, INCLUIDOS EL §1,779,870,520 1/4/2015 30/9/2017 CUMPLE | 91.92 N/A
ALQUILER DE EQUIPOS Y
PERSONAL TECNICO PARA LAS
NECESIDADES AUDIOVISUALES DE
CANAL INSTITUCIONAL
CONCEPTO OFERTA CUMPLE / NO CUMPLE FOLIO
UN (1) DISCO DURQ DE 3 TERAS, ,
THUNDERBOLT O USB 3.0 CON CABLE
DE PODER Y COMPUTADOR PARALA | 1yicponiBILIDAD PERMANENTE CUMPLE 83
VISUALIZACION Y TRAFICO DE
MATERIAL EN SET DE RODAJE
PERMANENTE.
PONDERABLE PUNTAJE FOLIO
EVALUACION TECNICA 400 83
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100 103-104
TOTAL PUNTAJE TECNICO 500
Evaluacién:
Maria Ximena Vifia, J..fe Grugo Canal Institucional.
E: b%

Andrea Mora, Produccion ej fva Proy

Mauvricio Rodriguez, Profesh

I Soports Intagral de Prog

¥




EVALUACION TECNICA INVITACIGN ABIERTA 12 DE 2017

OFERENTE: RAFAEL POVEDA TELEVISION
FECHA CUMPLE/NO
EMPRESA QUE CERTIFICA OBIETO VALOR FECHA DE INICIO | FINALIZACION CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES
SE OBLIGA CON RTVC A REALIZAR BAJO
LA MODALIDAD DE ADMINISTRACION
DELEGADA, LA ADMINISTRACION DE
RECURSOS FINANCIEROS, TECNICOS
| LOGISTICOS Y HUMANOS PARA LA )
RTVC SISTEMA DE MEDIOS PUBLICOS . PREPRODUCCION, PRODUCCISN, $ 4,416,524 8/7/2013 31/12/2014 CUMPLE " 91-92 N/A
[ POSPRQDUCCION, TRANSMISION Y
EXHIBICION DE LOS PROYECTOS
"INTROS DE CINE®, "ACTUALIDAD
CULTURAL" Y "PROYECTOS ESPECIALES
TRASMEDIA, EN CUMPLIMIENTO DE
LOS OBIETIVOS Y GESTION DEL CANAL
SENAL COLOMBIA.
CONCEPTO OFERTA CUMPLE / NO CUMPLE FOLIO
MAYOR CAPACIDAD DE MEMORIA RAM
Y DE VIDEQ EN EQUIPOS DE EDICION - 64GE CUMPLE 80
TIPO 1 ;
MAYOR CAPACIDAD DE MEMORIA RAM
Y DE VIDEQ EN EQUIPOS DE 64GR CUMPLE 80
GRAFICACION TIPO 1
MAYOR CAPACIDAD EN LAS TARJETAS
DE GRABACION PARA EL EQUIPO DE  : 3268 CUMPLE 82
REPQRTERIA -
PONDERABLE PUNTAE FOLID
EVALUACION TECNICA 300 80-82
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100 84-85-86
TOTAL PUNTAJE TECNICO i 200
Evaluacién: i

Maria Ximena Vifia, Jefe Grupe Canal Institucfonal.

B A

Antdren Mors, Froduscldn efecutiva Proy

Maurlclo Rodriguez, Profestonal Soporte Integral de Produccion, _%




EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA 12 DE 2017

OFERENTE: VIRTUAL TV
_ FECHA CUMPLE/NO
EMPRESA QUE CERTIFICA OBJETO VALOR FECHA DE INICIO | FINALIZACION |  CUMPLE FOLIQ OESERVACIONES
PRESTACION DE SERVICIOS DE
REGISTRO AUDIOVISUAL, EDICION ¥ -
RTVC SISTEMA DE MEDIOS PUBLICOS GRAFICACION, INCLUIDOS EL $1,175,191,845 20/12/2013 20/9/2014 cumpie | 657-98-99-100- N/A
ALQUILER DE EQUIPOS ¥ PERSONAL 101-102-103
TECNICO PARA LAS NECESIDADES
AUDIOVISUALES DE CAMAL
INSTITUCIGNAL
CONCEPTO OFERTA CUMPLE / NO CUMPLE FOLIO
UN (1) DISCO DURO DE 3 TERAS, B
THUNDERBOLT O USB 3.0 CON CABLE DE -
PODER Y COMPUTADOR PARA LA DISPONIBILIDAD PERMANENTE CUMPLE 113
VISUALIZACION Y TRAFICO DE MATERIAL EN
SET DE RODAJE PERMANENTE. ;
PONDERABLE PUNTAIE FOLIO
EVALUACION TECNICA 400 113
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100 115
TOTAL PUNTAJE TECNICO 500 '

Evaluacion:
Maria Ximena Vifta, Jefe Grupo Canal Institucional,

Andrea Maora, Froducclon efeculiva Proy

Soy Integral de Prod!
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Mauricio Radriguez, Profe




